
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять шостої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 976 – VIІІ                                                                       11 листопада 2022 року 

 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету міністрів України від 01 березня 2022 року №175 

«Тимчасовий порядок виділення та використання коштів з резервного фонду 

бюджету в умовах воєнного стану», ч. 2 ст. 24 Бюджетного кодексу України, 

Указом Президента № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

Фонтанська сільська  рада Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити з резервного фонду бюджету  Фонтанської сільської 

територіальної громади за типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 0118710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки» у сумі 236 675 (Двісті 

тридцять шість тисяч шістсот сімдесят п’ять   гривень 00 копійок). 

2. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів  Фонтанську 

сільську раду Одеського району Одеської області. 

3.  Бюджетні кошти з резервного фонду бюджету Фонтанської сільської 

територіальної громади направити Фонтанській сільській раді Одеського 

району Одеської області по КПКВК 0118775 « Інші заходи за  рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету» у сумі 236 675 (Двісті тридцять шість 

тисяч шістсот сімдесят п’ять   гривень 00 копійок), а саме : 

-  інші виплати населенню (компенсація витрат за тимчасове 

розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період 

воєнного стану на територію Фонтанської територіальної громади на 2022 рік) 

4. Головному розпоряднику коштів бюджету Фонтанській  сільській 

раді Одеського району Одеської області повідомити Управлінню  фінансів 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області коди 



економічної класифікації видатків і відповідні обсяги коштів згідно із 

зазначеним рішенням. 

            5. Управлінню  фінансів Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області під час визначення бюджетної програми з резервного фонду 

бюджету закріпити  за головними розпорядниками коштів  коди програмної та 

функціональної класифікації видатків і кредитування бюджету відповідно до 

напряму використання коштів резервного фонду бюджету, визначеного 

зазначеним рішенням. 

6. Управлінню  фінансів Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області внести зміни до розпису бюджету Фонтанської сільської 

територіальної громади. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 

Крупицю Н.Г. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 


